

Frida HoldCo ApS

Stationsparken 37

DK-2600 Glostrup

CVR-nr. 39412233

Årsrapport for 2018

15. marts – 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019

Dirigent Åge Vind

Indholdsfortegnelse

Side

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
Ledespåtegning.....	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	6
Resultatopgørelse 15. marts – 31. december.....	10
Balance pr. 31. december.....	11
Noter til årsrapporten.....	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frida HoldCo ApS
Stationsparken 37
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 39412233

Regnskabsår: 15. marts 2018 – 31. december 2018

Hjemmestedskommune: Glostrup

Bestyrelse

Kim Bruhn-Petersen, formand

Jakob Rybak-Andersen

Ole Peter Rasmussen

Åge Vind

Direktion

Brian Malmros Jeppesen

Datterselskaber

Frida Forsikring Agentur A/S, Glostrup

Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

DK-2900 Hellerup

Bank

Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier, obligationer eller på anden vis investere direkte eller indirekte i erhvervsvirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet 15. marts 2018 med navnet S37 Holding ApS med henblik på erhvervelse af hele selskabskapitalen i Frida Forsikring Agentur A/S, når en række forudsætninger var opfyldt. Erhvervelsen blev sammen med kapitalforhøjelse og navneændring gennemført 2. november 2018.

Årets bruttotab udgør 865.821 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.096.362 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. marts – 31. december

	<u>Note</u>	2018
Bruttotab	-	865.821
Personaleomkostninger	1	0
Driftsresultat	-	865.821
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		204.167
Øvrige finansielle omkostninger	2	-
Resultat før skat	-	5.251.746
Skat af årets resultat	-	1.155.384
Årets resultat	-	4.096.362
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0
Udbytte for regnskabsåret		0
Disponeret fra overført resultat	-	4.096.362
Disponeret i alt	-	4.096.362

Balance pr. 31. december

Aktiver	<u>Note</u>	2018
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	160.000.000
Andre tilgodehavender		35.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>195.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>195.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver		1.155.384
Periodeafgrænsningsposter		204.167
Tilgodehavender i alt		<u>1.359.551</u>
Likvide beholdninger		<u>94.087</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>94.087</u>
Aktiver i alt		<u>196.453.638</u>

Balance pr. 31. december

Passiver	Note	2018
Selskabskapital	4	3.000.000
Overkurs ved emission		88.000.000
Overført resultat	5	-4.096.362
Foreslået udbytte	6	0
Egenkapital i alt		86.903.638
Gældsforpligtigelser	7	102.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000.000
Periodeafgrænsningsposter		2.550.000
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		109.550.000
Gældsforpligtigelser i alt		109.550.000
Passiver i alt		196.453.638
Eventuel forpligtigelser	8	

Noter

2018

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager

0

0

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

4.590.092

4.590.092

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 15. marts 2018

0

Tilgang i årets løb

160.000.000

Kostpris 31. december 2018

160.000.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018

160.000.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Selskab	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Frida HoldCo ApS
Frida Forsikring Agentur A/S	100%	16.261.720	12.980.721	160.000.000

31-12-2018

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 15. marts

50.000

Kapitaludvidelse

2.950.000

3.000.000

5. Overført resultat	
Årets resultat	4.096.362
Modtaget udbytte	0
Negativ opskrivning overført til overført resultat	0
	<u>4.096.362</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
	<u>0</u>

7. Gældsforpligtigelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12-2018</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0
Gæld til andre långivere	3.090.909	74.181.818	102.000.000
	<u>3.090.909</u>	<u>74.181.818</u>	<u>102.000.000</u>

8. Eventuel forpligtigelser

Der er tegnet aktier med en overkurs ved emission på 88 mDKK.

Noter til årsrapporten
